TRANSPALETTE MANUEL INOX HPESE25S316

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur d'élévation (mm)
largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

poids (kg)

Référence

STOCKMAN

Systeme de pesage par torsion du chassis

indicateur de pesée LCD compact

graduation par 5 Kg

précision a +/- 30 Kg a 2 tonnes

alimentation par piles AA 1,5 Volt

en acier inoxydable pour une protection durable contre la corrosion
pompe hydraulique monobloc totalement étanche avec soupape de sécurité et entierement
protégée contre les collisions

poignée 3 positions : levage, position neutre et descente

vitesse de descente progressive ou rapide a la demande

roues et boggies nylon

galets : @ 74 x 70 mm nylon

roues : @ 180 x 50 mm nylon.

2000
190
540
1150

75,000

Prix HT
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