

TRANSPALETTE MANUEL INOX HPESE25S316

STOCKMAN

Système de pesage par torsion du châssis
indicateur de pesée LCD compact
graduation par 5 Kg
précision à +/- 30 Kg à 2 tonnes
alimentation par piles AA 1,5 Volt
en acier inoxydable pour une protection durable contre la corrosion
pompe hydraulique monobloc totalement étanche avec soupape de sécurité et entièrement protégée contre les collisions
poignée 3 positions : levage, position neutre et descente
vitesse de descente progressive ou rapide à la demande
roues et bogies nylon
galets : Ø 74 x 70 mm nylon
roues : Ø 180 x 50 mm nylon.

Caractéristiques

charge (kg)	2000
hauteur d'élévation (mm)	190
largeur extérieures fourches (mm)	540
longueur fourches (mm)	1150
poids (kg)	75,000

Référence	Prix HT
204902 TRANSPALETTE MANUEL INOX HPESE25S316	-